

PEMERINTAH KABUPATEN HULU SUNGAI SELATAN UNIT KERJA PENGADAAN BARANG/JASA



Jalan Pangeran Antasari Lantai II Telpon (0517) 21076 Kandangan 71211

Nomor : 027/308/PRI Sifat Penting

Lampiran

Perihal

: Pengumuman Gangguan

Jaringan Internet LPSE

Kandangan, 01 September 2022

Kepada Yth.

Seluruh Pengguna SPSE Kabupaten Hulu

Sungai Selatan

di -

Tempat

Dengan ini kami umumkan bahwa telah terjadi gangguan jaringan internet di LPSE Kabupaten Hulu Sungai Selatan sehingga mengakibatkan Aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (SPSE) LPSE Kabupaten Hulu Sungai Selatan yang tidak bisa diakses pada beralamat di http://lpse.hulusungaiselatankab.go.id tanggal 1 September 2022 sekitar pukul 01.14 WITA.

LPSE Kabupaten Hulu Sungai Selatan telah berkoordinasi dengan pihak Telkom dalam melakukan perbaikan.

Selanjutnya LPSE Kab. HSS memberitahukan kepada Pokja dan Pejabat Pengadaan untuk dapat mengambil langkah-langkah yang diperlukan bilamana terjadi gangguan teknis pada LPSE sesuai dengan peraturan yang berlaku.

Demikian pengumuman ini, atas pengertiannya diucapkan terimakasih.

Kepala LPSE Kabupaten HSS,

Penata Muda TK. I

NIP. 19880921 101001 1 003

Tembusan:

Kepala UKPBJ Kab. HS









